2

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ

от 9 марта 2023 г. № 142
г.Кызыл

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Тыва
от 15 сентября 2020 г. № 443

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона от 31 декабря 2003 г.   № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 15 сентября 2020 г. № 443 «О принятии решения о реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности Республики Тыва» следующие изменения:
1) в пункте 1.9 цифры «189 618,93» заменить цифрами «208 264,05»;
2) пункт 1.10 после слова «годам» дополнить словами «без учета затрат на подготовку проектной документации и проведение инженерных изысканий», цифры     «77 088,99» заменить цифрами «95 734,11»;
3) в пункте 1.11 цифры «189 618,93» заменить цифрами «208 264,05», цифры   «2 282,82» заменить цифрами «20 927,95»;
4) пункт 1.12 после слова «проекта» дополнить словами «без учета затрат на подготовку проектной документации и проведение инженерных изысканий», цифры «77 088,99» заменить цифрами «95 734,11», цифры «770,89» заменить цифрами                       «19 416,01»;
5) в пункте 4 слова «Сенгии С.Х.» заменить словами «Хардикову Е.В.».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальной интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Заместитель Председателя
Правительства Республики Тыва

А. Брокерт

[bookmark: _GoBack]